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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

LISTA E GJYQTARËVE TË GJYKATËS SË LARTË, TË GJYKATAVE TË APELIT DHE TË 

GJYKATAVE ADMINISTRATIVE, PËR KËSHILIN E EMËRIMEVE NË DREJTËSI PËR VITIN 2021 

 

 

 

Nr. 

Emri mbiemri  (gjyqtari) 

 GJYKATA E LARTË 

1. SOKOL SADUSHI 

2. ERVIN PUPE 

3. ILIR PANDA 

 GJYKATA E APELIT TIRANË 

1.  ARTUR KALAJA 

2.  ASIM VOKSHI 

3.  EDLIRA PETRI 

4.  ELBANA LLURI 

5.  ELONA TORO 

6.  EVJENI SINOIMERI 

7.  GENTI SHALA 

8.  GRAMOZ LEVANAJ 

9.  MARIA QIRJAZI 

10.  RIDVAN HADO 

11.  SHKËLQIM MUSTAFA 

12.  VALDETE HOXHA 

13.  ZEGJINE SOLLAKU 

 GJYKATA E APELIT DURRËS 

1.  DESART AVDULAJ 

2.  IZET DUSHAJ 

 GJYKATA E APELIT GJIROKASTËR 

1.  DRITAN BANUSHI  

2.  ENTON DHIMITRI 

3.  IRENA BRAHIMI (PAPA) 

4.  IZET SALAJ 

5.  MIRANDA ANDONI 

 GJYKATA E APELIT KORÇË 

1.  OLSI XHAVELLA 
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 GJYKATA E APELIT SHKODËR 

1.   FUAT VJERDHA 

2.  ASTRIT KALAJA 

3.  VALBONA VATA 

4.  VOJSAVA OSMANAJ 

 GJYKATA E APELIT VLORË 

1.  ILIBA BEZATI 

2.  KLODIANA GJYZARI 

3.  MARGARITA BUHALI 

4.  NAZMI TROKA 

5.  SKËNDER DAMINI 

6.  SOKOL NGRESI 

 GJYKATA E POSAÇME E APELIT PËR KORRUPSION DHE KRIM TË 

ORGANIZUAR   

1.  ALBANA BOKSI 

2.  DHIMITËR LARA 

3.  NERTINA KOSOVA 

4.  SAIDA DOLLANI 

5.  SOKOL BINAJ 

 GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT 

1.  ALKELINA GAZIDEDE 

2.  ALTINA NASUFI 

3.  BARI SHYTI 

4.  BLERONA HASA 

5.  ENKELEJDA METALIAJ (SOFTA) 

6.  KASTRIOT SELITA  

7.  LINDITA SINANAJ 

8.  RILINDA SELIMI 

9.  ARDIAN DVORANI 

 GJYKATA ADMINISTRATIVE DURRËS 

1.  KLODIANA VEIZI (MEMA) 

 GJYKATA ADMINISTRATIVE GJIROKASTËR 

1.  RAMIZ LALA  

 GJYKATA ADMINISTRATIVE KORÇË 

1.  ETLEVA GJAMO 

2.  SOKOL IBI  

 GJYKATA ADMINISTRATIVE VLORË 

1.  GENTIANA XHELILI 

 GJYKATA ADMINISTRATIVE TIRANË 

1.  AFËRDITA MAHO 

2.  ARBENA AHMETI 

3.  AVNI SEJDI 

4.  BEZART KAÇKINI 

5.  ELDA VRIONI 

6.  ELVANA ÇIÇOLLI 

7.  EMILIANO RULI 



3 

8.  ENERJETA SHEHAJ (DERAJ) 

9.  ERARBËR MADHI 

10.  ERIOL ROSHI 

11.  GENTIAN HAMITI 

12.  GENTIAN MEDJA 

13.  GENTIANA QESEJA (MUÇAJ) 

14.  NAFIJE CURRI (HASKO) 

15.  SELVIE GJOÇAJ 

 


